G-28
®
 e
in
ge
tra
ge
ne

DRR-H6.24
DRR-H6.36 DRR-H6.72 DRR-H6.10
Eingang Ausgang Leistung Bestellbezeichnung
UE-Bereich UE nom UA eff PA stat./dyn.
V DC V DC V AC VA
18 - 32 24 400 / 3Ph 2100/2500 DRR.H6.24.400.210/250
16,8 - 34 dyn.1) 400 / 3Ph 2100/2500 DRR.H6.24.400.210/250
25 - 47 36 400 / 3Ph 2400/2900 DRR.H6.36.400.240/290
21,6 - 51 dyn.1)
50 - 94 72 400 / 3Ph 2400/2900 DRR.H6.72.400.240/290
43 - 101 dyn.1)
77 - 143 110 400 / 3Ph 2600/3100 DRR.H6.10.400.260/310
66 - 154 dyn.1)
1) Bei der dyn. minimalen Eingangsspannung sinkt UA auf 0,93 x 400V AC
Mechanikanpassung: auf Anfrage
Einmalige Projektierungskosten:                                                                         auf Anfrage
Modifi kationskosten für mögliche Änderungen obiger Daten:                     auf Anfrage
3Ph-200Veff / 60Hz  bzw. 3Ph-115Veff / 400 Hz:
* auf Anfrage
auf Anfrage
G-29 SYKO Gesellschaft für Leistungselektronik mbH • Telefon 06182/9352-0 • Telefax 06182/9352-15 • www.syko.de • email: info@syko.de
®
 e
in
ge
tra
ge
ne
s
W
ar
en
ze
ic
he
n
de
r F
irm
a
S
Y
K
O
 G
m
bH
 &
 C
o.
 K
G3Ph-Batterie-Sinuswechselrichter
der Serie DRR.H6 werden auf Fahr-
zeugen der mobilen Anwendung
zur Versorgung von Küchengerä-
ten, Pumpen, Lüftern, Werkzeugen
oder auch für Notbelüftung ab dem
Niedervolt-Batterie-Bordnetz be-
nötigt. Die Serie erzeugt eine syn-
thetische kurzschlussfeste 400 V/3
Ph-Spannung mit Leistungen bis
3100 VA dynamisch. Mit f/U-Control
können Motore über die interne
Sollwertbildung bzw. externer DC-